
ESTADO DE MINAS GERAIS 
    CÂMARA MUNICIPAL DE DIVINÉSIA 

                                   Rua José Valente, 185 - Centro - Divinésia - MG - CEP 36.546-000 
    CNPJ 09.548.338/0001-57 

 

Portaria nº 01/2017 

 

 Nomeia os membros das Comissões que menciona para o exercício de 2017. 

O Presidente da Câmara Municipal de Divinésia, Estado de Minas Gerais, no uso de  

atribuições legais, e em conformidade com art. 57, III, a, do Regimento Interno da Câmara 

Municipal de Divinésia, por esta Portaria,  

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear os membros da Comissão de Legislação, Justiça e Redação Final para o 
exercício de 2017: 

Presidente: Marina de Almeida 

Vice-Presidente: Samuel Fernandes Rino 

Relator: Roseli de Freitas Ferreira 

Art. 2º - Nomear os membros da Comissão de Finanças e Orçamentos para o exercício de 
2017: 

Presidente: Wantuil Martins dos Santos  

Vice-Presidente: Marco Antonio Gomes de Oliveira 

Relator: Carlos Henrique da Luz 

Art. 3º - Nomear a Comissão de Serviços Públicos para o exercício de 2017: 

Presidente: Ronaldo José Alves da Silveira 

Vice-Presidente: Romilda Pires Alves 

Relator: Carlos Henrique da Luz 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em 
contrário. 

Registra-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Divinésia, 02 de Janeiro de 2017. 

 

Fabricio Januzzi Felipe 

Presidente da Câmara Municipal de Divinésia – MG 


